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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716317397

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ROLDAN RUGBY CLUB CALLE RIO CUARTO

NUMERO 2878 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROLDAN

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1565 12-12-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 21/10/2021
01/01/2020 31/12/2020 21/12/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20111276391

20311035569
20277480094
20130935010
20128042327

20275156494
27273356873

23288216509

APELLIDO

VITTA

BRITOS
MONTESANO CARO
ALONSO

SCILABRA

SIRI
ROBUL

GAGLIANO

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

JOSE MARIA

LUCIANO GERMAN
PABLO NICOLAS
DANIEL OSVALDO
JUAN JOSE

FERNANDO FABIAN
CAROLINA
ENRIQUE ANDRES

FECHA DE CIERRE

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VICEPRESIDENTE
VOCAL SUPLENTE 1

VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/03/2022
13/04/2023
11/04/2024
10/04/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

45

45
45
45
45

45
45

45
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