

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716317397
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ROLDAN RUGBY CLUB	CALLE	RIO CUARTO
NÚMERO	2878	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROLDAN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1565	12-12-2018

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	21/10/2021
01/01/2020	31/12/2020	21/12/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	31/03/2022
01/01/2022	31/12/2022	13/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	11/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	10/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20111276391	VITTA	JOSE MARIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	31/03/2022	45
20311035569	BRITOS	LUCIANO GERMAN	PRESIDENTE	31/03/2022	45
20277480094	MONTESANO CARO	PABLO NICOLAS	SECRETARIO	31/03/2022	45
20130935010	ALONSO	DANIEL OSVALDO	TESORERO	31/03/2022	45
20128042327	SCILABRA	JUAN JOSE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/03/2022	45
20275156494	SIRI	FERNANDO FABIAN	VICEPRESIDENTE	31/03/2022	45
27273356873	ROBUL	CAROLINA	VOCAL SUPLENTE 1	31/03/2022	45
23288216509	GAGLIANO	ENRIQUE ANDRES	VOCAL TITULAR 1	31/03/2022	45